
UCHWAŁA NR X/115/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 
„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ul. Bytomskiej 119 na 

osiedlu Borsig"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta,

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą:

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie 
ul. Bytomskiej 119 na osiedlu Borsig”.

2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

 

Id: 8CCAE4C1-9352-42B3-8242-4BDAF40E419C. Podpisany Strona 1



!

!

!

!

!

!

94

92

123

119

94a

125a

ul
. B

yt
om

sk
a

814/25

731/155

949/86

740/25

941/96

432/24

430/24

739/25

704/24

812/23

808/23

356/94

449/11

853/11

948/86
937/96

448/11

939/96

431/24

807/23

806/23

811/23

938/96

813/25

429/24

734/25

1613

Załącznik do Uchwały Nr X/115/19
Rady Miasta Zabrze
z dnia 8 lipca 2019 r.

działki ewidencyjne

LEGENDA:

budynki

krawędzie ulic

granica sporz ądzania planu

granica  miejscowego planu zagospodarowania przestr zennego 
miasta Zabrze dla terenów osiedla Borsig - Etap I
(UCHWAŁA NR LXI/729/18 RADY MIASTA ZABRZE 
z dnia 15 pa ździernika 2018 r. )

5 150 m

1:500skala

o
Id: 8CCAE4C1-9352-42B3-8242-4BDAF40E419C. Podpisany Strona 1




